特急
	天津市发展和改革委员会文件

津发改批复（农经）〔2020〕58号

[image: image1.bmp]
市发展改革委关于西青区工农联盟经济

适用房项目二期给水、中水配套工程

项目建议书的批复

市住房城乡建设委：

你委《市住房城乡建设委关于商请西青区工农联盟经济适用房项目二期给水、中水配套工程立项的函》（津住建计函〔2020〕196号）收悉。为解决该项目周边配套问题，经研究，基本同意你委报来的《西青区工农联盟经济适用房项目二期给水、中水配套工程项目建议书》（审批代码：2020-120111-46-01-005410）。

一、工程主要建设内容

（一）给水工程

自海泰西路起，沿津静公路自东向西铺设一排DN800给水管道，长度约300米，东侧接入现状DN800给水管，西侧与已规划DN300配水管相接。

（二）中水工程

在津静公路南侧新建DN400-DN800中水管道，西至项目地块，东侧与现状DN1000中水管道相接，长度约500米。

二、工程估算投资和资金来源
工程估算总投资控制在2900万元以内，具体投资以下阶段批复为准。资金来源按照你委《关于商请西青区工农联盟经济适用房项目二期给水、中水配套工程立项的函》，由市级财政资金承担。

据此，请抓紧开展后续相关工作，进一步深化工程方案，优化工程投资。项目可行性研究报告编制完成后，报我委审批。

2020年9月9日
（此件主动公开）

抄送：市审计局、市统计局、市规划资源局、市生态环境局、市财政局。

天津市发展和改革委员会办公室             2020年9月9日印发

- 2 -
- 1 -